damuusa, UMs, 0TYECTBO

HaumeHoBaHue
o6pasoBaTe/IbHOr0
yupexxAeHus B
COOTBETCTBHH C
YcraBom
(coxpaimeHHOe
Ha3BaHMe)

Kinacc

Indp

PesyabTaTt
O0YHOTO Typa

3aganue 1

3agaHue 2

3agaHue 3

3agaHue 4

3ajaHue 5

3agaHue 6

3aganue 7

3agaHue 8

I'aBpunoa Mapus baxpynoeBna

MBOY
JIMHrBUCTHYECCKUI
nanei 22

180903

47,5

23

T'acauxos Huxura Uropesuu

MBOY COHI Ne 91

180902

45

10

D

o

o

" ES

24

VBaHoBa AHHa AHjpeeBHA

MBOY Jluneit Ne 14

180901

41

10

19

Bepeskun Cepreit AnekcanipoBud

BOVY V¥ amyprckas
rocyJapCTBeHHAs
HalMOHAIbHAS
rumHazus uM. K. I'epaa

10

181011

38

10

I'puropseBa Anactacus AHapeeBHa

BOY VY nmyprckas
rocy/apCTBeHHAs
HaLMOHAIILHAS
rumHazus uM. K. I'epna

10

181007

45

12

14

3aiineB Hukura CepreeBuy

BOY VYnmyprckas
rocylapCTBEeHHas
HallMOHAJIbHAs
rumHazus um. K. I'epna

10

181003

63

10

13

23

MBanos ['puropuit AnekcanapoBuu

BOY VY nmyprckas
roCyIapCTBEHHAs
HalMOHAIbHAS
rumHazus uM. K. I'epna

10

181015

48

19

3axapoBa AHacracus FOpbeBHa

MBOY COII Ne 74

10

181009

68

10

12

23

KaprnioBa Anéna AnexkcangpoBHa

MBOY Juneii Ne 14

10

181014

67

12

14

14

KataeBa AnHa MapkoBHa

MBOY COHI Ne 90

10

181006

50

10

OO

vuiunju|lun

DO D

Hlojn|ps

15

Kysznenosa Eprenuns Bnagumuposna

BOY VY nmyprckas
rocyIapCTBEHHAs
HalMOHAIbHAS
rumHazus uM. K. I'epna

10

181008

45

12

17

MenbuukoBa Jlapbs AHApeeBHa

BOY VY nmyprckas
roCy/apCTBEHHAs
HaLMOHAILHAS
rumHazus uM. K. I'epna

181010

37

17




HauMmeHoBaHHe
oGpa3oBaTe/IbHOTO
y4pexAeHHus B

PesyabTat

damuusa, UMs, 0TYECTBO COOTBETCTBUMU C Knacc Iudp ouHOTo Typa 3aganue 1 (3aganme 2 (3aganue 3 |3aganue 4 |3aganue 5 |3aganue 6 |3azanue 7 |3agaHue 8
YcraBom
(coxpameHHOe
Ha3BaHMe)
Mepansakosa Enuzasera Onerosna
BOY VY nmyprckas
rocy/ilapcTBeHHas
HaIMOHAIIbHAS
rumuasus uMm. K. I'epra 10 181004 51 12 10 4 0 5 3 17
ITonomapesa AnHa BagumoBHa MBOY COLII Ne 17 10 181001 61 12 9 4 5 4 5 22
BOY VY nmyprckas
rocyJapcTBEHHAsI
HaI[MOHAJIbHAS
CamakeeBa Anacracus FOpbeBHa rumHazus um. K. Tepra 10 181005 51 8 11 8 5 0 3 16
BOVY V¥ nmyprckas
rocyaapCTBEeHHasI
HaIMOHAJIbHAS
Yepenanos Crenan CepreeBud rumHa3us uM. K. [epra 10 181002 61 16 4 4 5 1 2 29
Yepuspimres Urops CepreeBud MBOY COMI Ne 50 10 181012 66 6 14 6 5 7 3 25
MBOY
JIunrsuctuyeckuit
lagpun Anekceit JIMUTpreBHY auuei Ne 25 10 181013 64 12 9 6 5 6 5 21
AxmerninHa DibpBUpa AJb0epToBHA MBOY COII Ne 34 11 181121 26 1 4 0 0 2 0 0 19
Babunnesa Anacracus IOpbeBHa MBOY Jluneii Ne 45 11 181106 59 7 3 5 5 8 4 7 20
T'opnosa Anuca BagumorHa MBOY Jluneii Ne 45 11 181107 54 9 2 5 5 7 5 4 17
Jmutpuesa Esrenns IOpreBHa MBOY COILL Ne 34 11 181118 40 6 6 0 0 6 0 9 17
JKuranos Tapac Hukomaesua MBOY COIII Ne 77 11 181101 38 5 0 0 0 5 3 5 20
Kyiikosa Onus AnexcanapoBHa MBOY OMIJIu Ne 29 11 181108 52 10 10 0 0 6 4 4 18
WBanosa Taresina CepreesHa MBOYVY "®usuxo-
MaTeMaTUYeCKUH
aunei” 11 181111 31 4 7 0 0 2 1 3 14
BOVY VY nmyprckas
rocy/lapcTBeHHAs
HAaIMOHAIIbHAS
Kapakynosa lOnus ['eopruesna rumHa3us uM. K. Tepna 11 181113 24 4 2 0 0 5 1 3 9
Kupakocsu Amxena Cranucinasoia  [MBOY COLL Ne 2 11 181117 33 9 2 0 0 0 0 2 20
Kopemnanos I1asen Cepreesuy MBOY COIII Ne 16 11 181112 43 7 4 0 0 4 1 3 24
MBOY "®uzuko-
MaTeMaTHYECKHH
Kponorun Bagum Anznpeesuy 11 181105 39 5 5 0 0 2 1 4 22

e




HaumeHoBaHue
0Gpa3oBaTe/IbHOTO
y4YpexXAeHus B

damMuns, UM, OTYECTBO COOTBETCTBHH C Kiacc udp oifii));'zb:;;a 3aganue 1 |3agaHue 2 |3aganue 3 |(3azanue 4 |3aganue 5 |[3aganue 6 [3aganume 7 |3aganue 8
YcraBom
(coxpaieHHOe
Ha3BaHMe)
MaxnueBa Codpst CepeeBHa MBOY I'nmmuazus Ne 56 11 181110 42 5 8 0 0 5 1 3 20
MopsimoBa Mapust JImutpreBHa MBOY OMIJTu Ne 29 11 181109 39 4 12 0 0 5 0 4 14
Meiukua Aptyp AneceeBnd MBOY COII Ne 82 11 181122 12 1 3 0 4 0 0 4 0
BOVY VY namyprckas
Harosuupina Amia Uropesna rocynapcTBeHHas1
HalMOHAJIbHAS
rumuasus um. K. Tepra 11 181115 39 7 6 0 0 5 1 3 17
OBunHHUKOB Kupmn AnpeeBnd MBOY 5MJIu Ne 29 11 181102 51 9 10 4 5 5 4 5 9
MBOY
Jluarsuctuyeckuit
TlepeckokoBa Mpuna JIeoHn10BHA mureii Ne 25 11 181120 41 5 7 0 0 5 2 4 18
Oununosa KcenusAnipeeBra MBOY COIII Ne 43 11 181103 37 5 4 0 0 3 3 2 20
BOVY Vnamyprckas
rocyaapCTBEeHHasI
HaIMOHAJIbHAS
Psananosa Oxcana CepreeBHa rumHa3us uM. K. [epra 11 181114 34 6 6 0 0 5 2 2 13
BOY VYnmyprckas
rocy/iapcTBeHHas
HaIMOHAIIbHAS
Crpenkopa Kcenus AnexkcanapoBHa rumHa3us uM. K. I'epna 11 181116 32 7 4 0 0 4 2 2 14
Tapacosa lunapa BanepbeBHa MBOVY COIL Ne 20 11 181104 18 3 7 0 0 1 0 1 7
[Tukanos [TaBen AHmpeeBud MBOY COIII Ne 68 11 181119 36 8 5 0 0 2 0 5 16




